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Ruch,  gwar,  dziecięce  głosiki  i  mieniące  się  zewsząd  kolory  –  to  reminiscencje
Wiosennych Targów Artystycznych – Bojano 2017. Hala widowiskowo – sportowa od rana
zapełniała się kolorowymi wystawami. Były stoiska z miodami, rzeźbami, niebanalnymi,
wyjątkowymi  kartami  świątecznymi,  były  też  kramy  z  kompozycjami  kwiatowymi,
dziełami decoupage, szydełkowymi cudeńkami, obrazami, kolczykami i  te najbardziej
oblegane – z pysznymi pierniczkami i wymyślnie zdobionymi torcikami i ciasteczkami.
Zapachami  i  smakami  kusiła  również  Wystawa Stołów Wielkanocnych przygotowana
przez panie z Kół Gospodyń Wiejskich: z Głazicy, Kielna, Leśna i Szemudu. Smakołyki
błyskawicznie znikały z wystawowych stołów – bo były estetyczne i bardzo smaczne a
pora  targów  okołoobiadowa.  Organizatorzy  przygotowali  mnóstwo  atrakcji  dla
odwiedzających  targi.  Była  z  nami  pani  Małgosia  Ostasz  „Margaret”  –  wykonująca
makijaże  na  specjalne  okazje  –  tym razem do zdjęć,  które  wykonywała  pani  Basia
Kwidzińska.  Dzieci  z  ochotą korzystały z możliwości  zdobienia przedmiotów techniką
decoupage. Można też było malować na szkle – te umiejętności przekazywały panie z
Biblioteki Publicznej Gminy Szemud. A jeśli  o malowaniu i  makijażu mowa, to warto
wspomnieć o paniach GOPSu, które wymalowywały na buźkach dzieciaczków fantazyjne
wzory. I jeszcze program artystyczny. Najpiękniejszy – bo w wykonaniu najmłodszych.
Wystąpiły dzieci z klas OA i OB oraz IIIA i IIIB z Zespołu Szkół w Bojanie. Pięknymi głosami
czarowała  grupa  śpiewająca  piosenki  w  języku  angielskim.  Z  przepięknym
przedstawieniem o wiośnie przydreptały na Targi maluszki z Niepublicznego Przedszkola
im.  Jana  Pawła  II  w  Bojanie.  Wszystkie  dzieci  w  pięknych,  kolorowych  kostiumach,
znakomicie przygotowane, występowały z talentem i zaangażowaniem. Publiczność była
zachwycona.  Pragnę  podziękować  wszystkim  nauczycielom  za  poświęcenie  swego
prywatnego czasu i spędzenie go ze swoimi wychowankami na Targach, stwarzając im w
ten sposób możliwość pokazania umiejętności szerokiej publiczności. Dziękuję Rodzicom,
którzy przywieźli dzieci i dziękuję wreszcie naszym małym artystom. Dali nam swymi
występami dużo radości. W niedzielę swym talentem z bojańską publicznością podzieliły
się także dzieci z wejherowskiego „Świata Tańca”. Dzieci tańczą pod opieką państwa
Joanny  i  Jacka  Bernaśkiewiczów.  Formacja  ta  ma na  swym koncie  wiele  sukcesów,
również międzynarodowych. Dziękujemy, że mimo bardzo wielu startów w turniejach,
licznych  występów  oraz  nieustannych  treningów  formacja  zechciała  przyjechać  do
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Bojana. Na zakończenie zaśpiewał TIMUR Jarosław Gawryś. Wystąpił w zróżnicowanym,
trudnym technicznie ale jakże pięknym repertuarze. Niektóre panie miały gęsią skórkę z
wrażenia… Dziwny jest ten świat.. Tak śpiewał Timur. I jeszcze miły akcent tuż przed
zamknięciem  Targów  –  losowanie  upominków  wśród  publiczności.  Kilkudziesięciu
odwiedzających  zostało  obdarowanych  pięknymi  upominkami  ufundowanymi  przez
wystawców.

Cóż…  wystawy  zróżnicowane,  wystawcy  zadowoleni,  odwiedzających  bardzo  wielu,
piękne występy, jedzonko pyszne…kilka godzin minęło w oka mgnieniu.

Serdecznie zapraszamy na kolejne wydarzenia kulturalne i sportowe w Gminie Szemud.
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